[image: image1.png]nnnnnnnnnnnnnnnn

	КАЗАНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИНСТИТУТ НЕФТИ, ХИМИИ И НАНОТЕХНОЛОГИЙ
	[image: image2.png]

	[image: image3.png]nnnnnnnnnnnnnnnn

	КАЗАНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИНСТИТУТ НЕФТИ, ХИМИИ И НАНОТЕХНОЛОГИЙ
	[image: image4.png]

Директору МБОУ "Гимназия №125"
Волобуевой С.В.
Уважаемая Светлана Владимировна!
Институт нефти, химии и нанотехнологий ФГБОУ ВО «КНИТУ» приглашает учащихся 9-11 классов Вашей гимназии принять участие в мероприятии «Студент одного дня-2018».

В ходе мероприятия школьники смогут посетить мастер – классы и  поучаствовать самостоятельно в лабораторных работах.
Каждый школьник получит сертификат «Студент одного дня-2018».
Также приглашаем школьников и их родителей на День открытых дверей Института нефти, химии и нанотехнологии,  где они смогут задать интересующие их вопросы о направлениях и профилях подготовки и приеме.
Мероприятие «Студент одного дня» будет проходить по четвергам с 15.00 по графику, представленному ниже.
	Дата
	Кафедра
	Адрес

	16.11.17 (чт)
	Физики.

Технологии химических и натуральных волокон и изделий.
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	23.11.17 (чт)
	Технологии неорганических веществ и материалов
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	02.12.17 (Суббота)
	День открытых дверей Института, нефти,
химии и нанотехнологии
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	07.12.17 (чт)
	Неорганической химии
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	14.12.17 (чт)
	Технологии электрохимических производств
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	21.12.17 (чт)
	Общей химической технологии
	ул. Карла Маркса,68

холл учебного корпуса «А»

	20.01.18 (Суббота)
	День открытых дверей Института, нефти,
химии и нанотехнологии
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	25.01.18 (чт)
	Органической химии
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	01.02.18 (чт)
	Аналитической химии, стандартизации и
менеджмента качества
	ул. Карла Маркса,68

холл учебного корпуса «А»

	08.02.18 (чт)
	Плазмохимических и нанотехнологий
высокомолекулярных материалов.

Химической технологии лаков, красок и
лакокрасочных покрытий
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	15.02.18 (чт)
	Технологии основного органического и
нефтехимического синтеза
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	22.02.18 (чт)
	Химической технологии переработки нефти и газа
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

	1.03.18 (чт)
	Праздничное мероприятие
«Студент одного дня»
	ул. Сибирский тракт, 12

холл учебного корпуса «Д»

В рамках мероприятия планируется проведения  ряда конкурсов и вручение ДИПЛОМОВ  в следующих номинациях:

1. Самый активный «Студент одного дня»

2. Конкурс лучших работ
3. Конкурс в Instagram «Я Студент одного дня ИНХН - 2018»
4. Самый активный учитель
5. Самая активная школа
Просим Вас сообщить Ф.И.О. школьников, их контакты (телефон, эл. почту) и дату участия в мероприятии для оформления пропусков не позднее, чем за 3 дня до начала мероприятия.

Для удобства можете воспользоваться предложенной ниже формой заявки. Её можно подавать неограниченное количество раз по мере появления желающих.
Будем рады видеть на этом мероприятии учителей Вашей школы!

Контактное лицо:  Гришаева Татьяна Николаевна
Моб.тел.: 8-9047-64-90-64
Е-mail: grishaeva_tatiana@inbox.ru
Заявка для участия в мероприятии «Студент одного дня»

	п/п
	ФИО учащегося
	Номер телефона
	Электронная почта
	Школа
	Дата посещения мероприятия «Студент одного дня»

[image: image1.png]Директор ИНХН

Н.Ю. Башкирцева
[image: image2.png]

[image: image3.png][image: image4.png][image: image5.png]

[image: image6.png]